ne sont pas venues 
à Montpellier. 

Ordre 
de citer de nouveau. 
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predictis negociis responsuri, taliter super hiis vos habentes nepossitis 
de negligentia reprehendi. 

Datum sub sigillis nostris, die dominica post festura béate Marie Mag-
dalene anno Domini M°CCC°III0. 

(J. 909,11°77.) 

cxxxvm. 
RÉPONSE DU LIEUTENANT DU SÉNÉCHAL DU ROUERGUE 

AUX COMMISSAIRES ROYAUX. 
4 août 13o3. 

Nobilibus et discretis viris dominis sibi carissimis domino Amalrico, 
vicecomiti et domino Narbone, et domino Guillelmo de Plaziano, domino 
Vizeuobrii, militibus domini nostri régis Francorum, domino Dyonisio 
de Senonis, dicti domini régis clerico, missis per dictum dominum nos-
trum regem in senescalliis Bellicadri, Carcassone et Rutbenarum, pro 
cxpediendis quibusdam negociis dicti regni, suus Guibertus, dominus 
de Petrafortil, miles, tenens iocum nobilis viri domini senescalli Rutbe-

ii a reçu l'ordre nensis, cum devoto servicio et fidelitate débita se ipsum. Litterasves-
de citer à Nîmes _ . . . . . 
ceux qui n'avaient iras, domini, me récépissé noveritis, inter cetera continentes quou citare 

pas comparu . . . . 

à Montpellier. facerem nobiiem virum dominum comitem Ruthenensem et omnes alios 
qui, citati ad diem béate Marie Magdalene coram vobis, apud Montem-
pesullanum, non venerunt, necnon et omnes castellanos dicte senescallie 
Rutbenensis, et eciam priores, gardianos et lectoresFratrum Minorum 
et Predicatorum ejusdem senescallie, et de quolibet conventu dictorum 
ordinum duos fratres ydoneos viros et discrètes, alios a prioribus, 
gardianis et lectoribus predictis, et omnibus personis in dignitatibus 
constitutis, ut die Mercurii post festum beati Pétri ad Vincula2 apud 
Nemausum personaliter compareant coram vobis, informati ad plénum 
de consienciis fratrum suorum singulorum et super predictis negociis 

11 a exécuté Vordre. responsuri. Auctoritate quarum, visis predictis litteris yestris, ego feci 
1 Pierrefort? (Cantal). — ! 7 août i3o3. 
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citare ad dictum diem et locum personaliter dictum dominum comitem 
Ruthenensem. et omnes castellanos suos, et alios senescallie predicte, 
necnon alios in mandato vestro contentos, quorum nomina inferius sunt 
incerta. Item mitto vobis Guillelmum de laCort, domicellum, etmagis-
trum Guillelmum Rotberti, presencium portatores, qui vobis hobe-
diant loco meo et precepta per vos facienda mihirefferant, cum a vobis 
licenciati fuerunt, et ad me revertentqui precepta paratus sum adim-
plere. Datum Ruthenis, Dominica post festum sancti Pétri ad Vincula Liste